
Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestri 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI DAXİLİ İŞLƏR NAZİRLİYİNİN KOLLEGİYASI 

 

Q Ə R A R   

  

№ 3-13/Q12/2024 

 

Bakı şəhəri                                                                                            8 avqust 2024-cü il 

 

Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Kollegiyasının 2013-cü il 14 avqust 

tarixli Q27-001-13 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Məhkəmənin qərarınadək 

götürülmüş əmlakın uçotu, saxlanılması və aidiyyəti üzrə təhvil verilməsi barədə 

Təlimat”da dəyişiklik edilməsi haqqında 

 

“İstehsalat və məişət tullantıları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 24 iyun tarixli 928-VIQD 

nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasının bəzi qanunlarında 

dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 23 fevral tarixli 1103-

VIQD nömrəli Qanununun icrasının təmin edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 

Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 27 mart tarixli 164s nömrəli Sərəncamının 2-ci hissəsinin 

icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2001-ci il 30 iyun 

tarixli 518 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər 

Nazirliyi haqqında Əsasnamə”nin 5.6-cı bəndini rəhbər tutaraq, Kollegiya 

 

QƏRARA ALIR: 

 

1. Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Kollegiyasının 2013-cü il 14 avqust 

tarixli Q27-001-13 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Məhkəmənin qərarınadək götürülmüş 

əmlakın uçotu, saxlanılması və aidiyyəti üzrə təhvil verilməsi barədə Təlimat”ın 1.3.5-ci 

yarımbəndində “istehsal və məişət tullantılarında” sözləri “tullantılarda” sözü ilə əvəz 

edilsin. 

2. Qərar qəbul edildiyi gündən 3 gün müddətində Azərbaycan Respublikasının 

Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinə daxil edilməsi üçün Azərbaycan Respublikasının 

Ədliyyə Nazirliyinə göndərilsin. 

3. Daxili İşlər Nazirliyinin Mətbuat Xidmətinə tapşırılsın ki, bu Qərarın Azərbaycan 

Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinə daxil edildikdən sonra 72 saat 

müddətində rəsmi dərc edilməsi üçün zəruri tədbirlər görülsün. 

4. Qərar respublika daxili işlər orqanlarında elan edilsin. 

 
Kollegiyanın sədri 

general-polkovnik 

 

Vilayət Eyvazov 

 

 

https://e-qanun.az/framework/56865
https://e-qanun.az/framework/26419
https://e-qanun.az/framework/26419

